[image: image1.png]

               Prefeitura Municipal  de Boa Vista do Cadeado
Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

Av.   Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000

Fone(Fax): 0xx55 643-1040
CNPJ:04.216.132/0001-06

        DECRETO  N° 157/2003, DE 09  DE JULHO DE 2003.
ALTERA  O DECRETO N°152/2003 EM SEU Artigo 1°, QUE FIXA AS TARIFAS PARA ÔNIBUS DA LINHA DE BOA VISTA DO CADEADO À CRUZ ALTA E INTERIOR.

A Sra. NEOLANGE CULAU BRANDÃO, Prefeita Municipal de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica  Art.7, inciso IX

DECRETA:

Art. 1° - Fica alterada na tabela das novas tarifas para a linha de ônibus Boa Vista do Cadeado-Cruz Alta e interior, os valores para os trajetos FORMIGUEIRO – CRUZ ALTA E TABUÃO- CRUZ ALTA, ficando as tarifas conforme discriminação abaixo:

BOA VISTA DO CADEADO – RS – 342          R$ 1,50

BOA VISTA DO CADEADO – CRUZ ALTA  R$ 3,50

ESQUINA BRONZATTO – CRUZ ALTA      R$ 5,00

ESCOLA IRMÃO JOSÉ – CRUZ ALTA           R$ 3,50

FORMIGUEIRO – CRUZ ALTA                      R$ 4,50

PASSO DO ANGU – CRUZ ALTA                    R$ 2,50

PONTE DA CACHOEIRA – CRUZ ALTA      R$ 2,50

TABUÃO – CRUZ ALTA                                    R$ 4,00

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor apartir da dadta de sua publicação.

Art. 3° -.- Revogam-se  as disposições em contrário, especialmente o decreto  N° 152/2003.

Gabinete da Prefeita  Municipal de Boa Vista do Cadeado, em 09 de Julho de 2003.

NEOLANGE CULAU BRANDÃO

PREFEITA MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Tabajara Rosa de Miranda

Sec. da Adm.,Plan. e Fazenda